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Prefeitura Municipal de Osorio
CNPJ: 88.814.181/0001-30

Prefeitura de Obra Bancos B.D.
SOR|O Elaboracao de laudo estrutural da biblioteca da EMEF 16 de Dezembro, SBC - 03/2025 - Rio 25,0%
il s” Engenharia  inclusive projeto de recuperagao. Grande do Sul
SIURB - 07/2024 - Sdo
Paulo
SCO - 02/2025 - Rio de
Jdanaira
Cronograma Fisico e Financeiro
Item Descrig¢ao Total Por Etapa
1 SERVIGOS TECNICOS 100,00%
8.819.28
Porcentagem
Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Assinado eletronicamente por:
RAFAEL FOFONKA PIRES
009.823.940-63

31/03/2025 14:20:22

Assinatura digital avangada com certificado digital nao ICP-
Brasil.

Rafael Fofonka Pires
CREA: RS137554

Rua Jorge Dariva - Centro - Osorio / RS
(51) 3663-8200 /

30 DIAS
50,00%

50,0%
4.409,64
50,0%
4.409,64

60 DIAS
50,00%

50,0%
4.409,64
100,0%
8.819,28

Encargos Sociais

Nao Desonerado: embutido
nos pre¢os unitario dos
insumos de mao de obra, de
acordo com as bases.
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