

**Obra**

**Elaboração de laudo estrutural da biblioteca da EMEF 16 de Dezembro,  
inclusive projeto de recuperação.**

**Bancos**

SBC - 03/2025 - Rio  
Grande do Sul  
SIURB - 07/2024 - São  
Paulo  
SCO - 02/2025 - Rio de  
Janeiro

**B.D.I.**

25,0%

**Encargos Sociais**

Não Desonerado: embutido  
nos preços unitário dos  
insumos de mão de obra, de  
acordo com as bases.

**Cronograma Físico e Financeiro**

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS
1	<b>SERVIÇOS TÉCNICOS</b>	100,00% 8.819,28	50,00% 4.409,64	50,00% 4.409,64
Porcentagem			50,0%	50,0%
Custo			4.409,64	4.409,64
Porcentagem Acumulado			50,0%	100,0%
Custo Acumulado			4.409,64	8.819,28

---

Rafael Fofonka Pires  
CREA: RS137554

